

R7年度 自治活動支援交付金予算要望書

(中の村自治会)

分科会	項目	費目	数量	単価	金額	備考
広報分科会	自治会ブログ運営	サーバー使用料	1年分	7,000	7,000	
		運営委託料	12か月	3,000	36,000	
防災分科会	分科会開催費	委嘱料	3人×3回	5,000	45,000	
		資料印刷費	3回×10部	100	3,000	
		飲料	3回×10人	100	3,000	
	出前講座開催費	飲料	1回×24人	100	2,400	
	「防災の手引き」印刷費	A4版カラー印刷	200部	1,000	200,000	印刷会社による校正やイラスト挿入などを含む。
	Webカメラ投光器	LED投光器	1台	50,000	50,000	下桶氏宅そばWebカメラ（県防災カメラ）の夜間照明用（対岸に設置して川面を照らし水位を示す）
	Webカメラ設置（川根氏宅そば）				0	連合自治会に対応を要請した。
景観分科会	志和地駅周辺の整備	剪定クズ置き場撤去費	1式	66,000	66,000	
		真砂土敷設費	2トン3台	30,000	90,000	駐車スペースの整備
		駐車場の案内看板の設置	1式	30,000	30,000	「自治会が整備、駐車時の損傷被害の自己負担、互恵精神で利用」などを書く。
		剪定クズ置き場用囲い	1式	30,000	30,000	90×180cmの耐水ボード4枚
		桜苗木の補植	5か所	5,000	25,000	苗木、肥料、支柱を含む。
	桜土手の植栽などの補修	桜苗木の補植	3か所	5,000	15,000	苗木、肥料、支柱を含む。
		イルミネーション枠	1式	100,000	100,000	現在の展示枠の修理と受電設備の改修
		ボンボリ設置用資材	1式	51,600	51,600	取付用支柱（@270、20本）、雪洞（@1540、30個）の購入
	川地葉ボタン市への参加	舞台設置費用	1式	30,000	30,000	Aコープ駐車場
		六神儀団出演料	1回	30,000	30,000	志賀神社芸能伝統保存会
		餅まき費用	1回	7,000	7,000	菓子類
		焼き芋の諸材料費	1回	20,000	20,000	サツマイモ、紙袋、木炭など
	撮り鉄を対象にした環境整備	写真展示用ケース	1台	50,000	50,000	
					891,000	